
2025関東クラブユースサッカー選⼿権(U-15)⼤会 Division２

■Aグループ

■Bグループ

■ Cグループ 

■ Dグループ 

Aグループ FCリリー Fantasista ⽮板SC

① FCリリー

② Fantasinta

③ ⽮板SC

④

Bグループ 栃⽊シティ

①

② 栃⽊シティ

③

④

Cグループ パシオ⽔⼾ FC Azul

①

②

③ パソオ⽔⼾

④ FC Azul

Dグループ

①

②

③

④

⾺エヴォリス

⾺エヴォリス

スブロンサ⾼ FC COLORZ

スブロンサ⾼

FC COLORZ

ヴェルディ⼩⼭藤岡キッカーズ

ヴェルディ⼩⼭

藤岡キッカーズ

UJI INFINTCヴェレン⼤前橋ジュニアともぞうSC

UJI INFINIT

Cヴェレン⼤

前橋ジュニア

ともぞうSC

勝 分 負 得点 失点 得失点 勝点 順位

勝 分 負 得点 失点 得失点 勝点 順位

勝 分 負 得点 失点 得失点 勝点 順位

勝 分 負 得点 失点 得失点 勝点 順位

フォルトゥナS

フォルトゥナS



2025関東クラブユースサッカー選⼿権(U-15)⼤会 Division２

■ グループリーグ

■ 順位トーナメント

No. ⽇付 会場 グループ キックオフ 対戦 本部担当
【1】

7⽉25⽇
  (⾦)

M.F.C     A
ピッチ Aグループ

15:00 【2】
【2】 16:30 【1】
【7】 M.F.C     B

ピッチ Bグループ 15:00 【8】
【8】 16:30 【7】

M.F.C     C
ピッチ Cグループ 15:00 【14】

16:30 【13】
M.F.C     D

ピッチ Dグループ 15:00 【20】
16:30 【19】

【3】

7⽉26⽇
  (⼟)

M.F.C    D
ピッチ Aグループ

8:30 【4】
【4】 10:00 【3】
【5】 15:00 【6】
【6】 16:30 【5】
【9】

M.F.C     A
ピッチ Bグループ

8:30 【10】
10:00 【9】
15:00 【12】
16:30 【11】

 M.F.C    B
ピッチ Cグループ

8:30 【16】
10:00 【15】
15:00 【18】
16:30 【17】

M.F.C     
Ｃピッチ Dグループ

8:30 【22】
10:00 【21】
15:00 【24】
16:30 【23】

No. ⽇付 会場 グループ キックオフ 対戦 本部担当

7⽉27⽇
   
(⽇)

M.F.C     C
ピッチ

上位T 8:30 A1 D2 【29】
下位T 10:00 A3 D4 【25】
上位T 15:00 【25】勝者 【26】勝者 【37】
下位T 16:30 【29】勝者 【30】勝者 【33】

M.F.C     D
ピッチ

上位T 8:30 B1 C2 【30】
下位T 10:00 B3 C4 【26】
上位T 15:00 【27】勝者 【28】勝者 【38】
下位T 16:00 【31】勝者 【32】勝者 【34】

M.F.C     A
ピッチ

上位T 8:30 C1 B2 【31】
下位T 10:00 C3 B4 【27】
上位T 15:00 【25】敗者 【26】敗者 【39】
下位T 16:30 【29】敗者 【30】敗者 【35】

M.F.C     B
ピッチ

上位T 8:30 D1 A2 【32】
下位T 10:00 D3 A4 【28】
上位T 15:00 【27】敗者 【28】敗者 【40】
下位T 16:00 【31】敗者 【32】敗者 【36】

7⽉28⽇
   
(⽉)

M.F.C     D
ピッチ

3位決定 8:30 【33】敗者 【34】敗者 【42】
決勝 10:00 【33】勝者 【34】勝者 【41】

M.F.C     C
ピッチ

7位決定 8:30 【35】敗者 【36】敗者 【44】
5位決定 10:00 【35】勝者 【36】勝者 【43】

M.F.C     A
ピッチ

11位決定 8:30 【37】敗者 【38】敗者 【46】
9位決定 10:00 【37】勝者 【38】勝者 【45】

M.F.C     B
ピッチ

15位決定 8:30 【39】敗者 【40】敗者 【48】
13位決定 10:00 【39】勝者 【40】勝者 【47】

【13】
【14】
【19】
【20】

【10】
【11】
【12】
【15】
【16】
【17】
【18】
【21】
【22】
【23】
【24】

【25】
【29】
【33】
【37】
【26】
【30】
【34】
【38】
【27】
【31】
【35】
【39】
【28】
【32】
【36】
【40】
【41】
【42】
【43】
【44】
【45】
【46】
【47】
【48】

F.C.リリー AVS群⾺エヴォリスタ
FantasistaFC ⽮板SC

アスブロンサ⾼崎 FC COLORZ
栃⽊シティ フォルトゥナSC

ヴェルディ⼩⼭ FC Azul
藤岡キッカーズ パシオ⽔⼾FC
FUJI INFINTY ともぞうSC
FCヴェレン⼤洗 前橋ジュニアU15

F.C.リリー ⽮板SC
FantasistaFC AVS群⾺エヴォリスタ

F.C.リリー FantasistaFC
⽮板SC AVS群⾺エヴォリスタ

アスブロンサ⾼崎 フォルトゥナSC
栃⽊シティ FC COLORZ

アスブロンサ⾼崎 栃⽊シティ
フォルトゥナSC FC COLORZ
ヴェルディ⼩⼭ パシオ⽔⼾FC
藤岡キッカーズ FC Azul
ヴェルディ⼩⼭ 藤岡キッカーズ
パシオ⽔⼾FC FC Azul
FUJI INFINTY 前橋ジュニアU15
FCヴェレン⼤洗 ともぞうSC
FUJI INFINTY FCヴェレン⼤洗

前橋ジュニアU15 ともぞうSC

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

PK 3-4

PK 5-4

VS

VS

VS

PK 7-6

VS

VS

VS

VS

PK 5-4

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS
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■1位〜8位トーナメント

■ 9〜16位トーナメント 

A1位

D2位

B1位

C2位

C1位

B2位

D1位

A2位

A3位

D4位

B3位

C4位

C3位

B4位

D3位

A4位

＜最終順位＞

1位

2位

3位

4位

5位

6位
【43】

7位

8位

＜最終順位＞

9位

10位

11位

12位
【47】

13位

14位

15位

16位

【25】

【35】 【33】

【26】

【44】 【41】 【42】

【27】

【36】 【34】

【28】

【29】

【39】 【37】

【30】

【48】 【45】 【46】

【31】

【40】 【38】

【32】


